快达 Crydom 代理商全国 400 热线 4006-022-002 价格 PRICE LIST
北京(Beijing) 010-68008 911 进口固态接触器经销商 www.shuntu.net
广东省深圳 0755-83656701   在线查询 www.Omrons.com.cn  山东 0533-2855955
固态接触器 SSC；面板安装 solid state contactor
；EMC 标准设计 PDF固态接触器选型资料
固态接触器原理 什么是固态接触器 直流固态接触器 固态接触器资料 固态接触器型号
进口固态接触器  SSC 固态接触器 固态接触器价格 欧姆龙固态接触器 三相固态接触器
Part Number Control Voltage Maximum Load Current Line Voltage Range
SSC1000-25-12 12 VDC 25 Amps 1000 VDC
SSC1000-25-24 24 VDC 25 Amps 1000 VDC
SSC1000-25-36 36 VDC 25 Amps 1000 VDC
SSC800-25-12 12 VDC 25 Amps 800 VDC
SSC800-25-24 24 VDC 25 Amps 800 VDC
SSC800-25-36 36 VDC 25 Amps 800 VDC
快达 Crydom 继电器 快达固态接触器 快达继电器 PDF 说明书 UL 认证 CSA 认证 VDE 认证 CE 认证
SSC Series
• IGBT based solid-state relay
• Ratings up to 25A @ 1,000 VDC